vestrae genti verte fidei studium, religionis cultum, occlusum

perversis opinionibus ingenium. De bis honorifice quidem est

colloquutus cura bac S. Congregatione Tridentinarum sanc-

tionum custode,, cui pars ista lime apostolicee solicitudinis ge-

renda plurimum est. Non tamen obticuit, angi te ob incompta

illic et fatiscentia pluribus in locis templa
;
quodque longe

deterius, ob inerudituni alicubi clerum, rudem rerum divina-

rum populum, désertas mercenariis pastoribus ex patronorum

avaritiaparœciarum non paucas,aliaque absurda, quœ ipse di-

ligentissime pervestigata commémoras. Quanquam vix non

abstersit dolorem suum, te intuitus ad haec propulsanda tam

sedulo aggressum, ut vix dubitare queat, non cito vigïlanlia

prudentiuque tua deletum iri, teque non eadem gloria et feli-

citate usurum, quibus pro tôt caeteris collatis in gregem bene-

ficiis clarus exsistis. Et in hi* quidem ex epistola tua recen-

sendisplurimus fuit SSus Pater, eisdemque S. Congregatio

plausum dédit. Te quippe vel asperrima montium juga obeun-

tem, ut nulla pars ovium inexplorata pastori suo foret, mente

sunt prosequuti, laeti audierunt sciscitantem, an unusquisque

in recta maneret fîde, coleret divina mysteria, pietatem cole-

ret; docentem ptaeterea salutis viam, istamque opportunis

monitis atque idoneis legibus prœmunientem. Observata ipsis

ante oculos est solieitudo, qua diligenti delectu sacrum ordi-

nem supples ; in bonos mores formare studes, disciplinis im-

buare, atque adhibere sedulo industriam ad h;ec obtinenda .

Non eos latuit assidua vigilantia, qua parocliorum in pascendis

tuisovibus industriam exigisjmonialiumservarijubés obligalam

sanctissimis institutis vitam, divinarum lauduni in choro splen-

didam celebrationeni : contendis denique exulare quicquid a

Tridentinis sanctionibus alienum sit. Hinc non modo datum

est libi amplissitnuua testimonium eximie adhuc gesti epis-

copalis munei is, verum et plausum et veram laudem, quœ
cumuluni accepit e tuo singulari, quoil pnesefers, erga

supremam apostolicam sedem obsequium, obedientiam, ve-

nerationem; in quibus utique praecipuarum altéra manet

egregii pastoris tessera.

Ne qi'id vero tibi desit ad curandam tuendamque gregis

valeij . u in. S. Congregatio expiicatiunreddit, quicquid so-

lcrtiam tuam morari scribis. Ilaque ebuuntiat ut monasterium

de Conaxado in iis, qua; curam animarum et sacramentorum

administrationem respiciunt, invisas, tuaque utaris auctori-

tate intra fines a Tridentina synodo designatos. In aliis, unde